
Představenstvo společnosti 
Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., IČO 48172928, se sídlem Kladská 1521, Náchod, PSČ 
54701, společnost zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 967, 
oznamuje, že dne 03. 11. 2020 se na internetových stránkách www.prodej-drazbou.cz, 
budou konat v souladu s § 33 zákona č. 256/2004 Sb. nedobrovolné (elektronické) veřejné 
dražby nekótovaných kmenových akcií emitovaných společností Vodovody a kanalizace 
Náchod, a.s. v zaknihované podobě, jejichž vlastníci jsou v prodlení s předložením listinných 
akcií za účelem jejich výměny za zaknihované akcie, ačkoli k tomu byli opakovaně vyzváni. 
 
V 10:00 hodin (ID dražby: 71691) bude zahájena dražba 1 995 kusů akcií s omezenou 
převoditelností, ve formě na jméno, každá o jmenovité hodnotě 1 000,- Kč, s označením ISIN 
CZ0005136218. Dražba bude ukončena v 10:30 hodin. 
 
Ve 12:00 hodin (ID dražby: 71692) bude zahájena dražba 3 372 kusů akcií s neomezenou 
převoditelností, ve formě na jméno, každá o jmenovité hodnotě 1 000,- Kč, s označením ISIN 
CZ0005136200. Dražba bude ukončena ve 12:30 hodin. 
 
Konečný počet dražených akcií může být nižší. Bližší podmínky dražby jsou uveřejněny v 
dražebních vyhláškách na http://www.centralni-adresa.cz a na stránkách dražebníka 
CYRRUS CORPORATE FINANCE, a.s. http://www.cyrruscf.cz. 
 
Akcionáři mají právo na odevzdání svých listinných akcií a připsání zaknihovaných akcií až 
do zahájení dražby. Nezbytnou podmínkou pro uvedené připsání však je, že akcionář 
poskytne náležitou součinnost nezbytnou pro připsání nově vydaných zaknihovaných 
cenných papírů, tzn., že předloží své listinné akcie na jméno a zároveň sdělí 
(dvanáctimístné) číslo svého majetkového účtu vedeného Centrálním depozitářem cenných 
papírů (dále jen „CDCP“), včetně (trojmístného) čísla účastníka CDCP, pod kterým je 
uvedený majetkový účet podřazen. 
 
Listinné akcie, včetně sdělení výše uvedeného čísla majetkového účtu, může akcionář 
předložit u společnosti CYRRUS CORPORATE FINANCE, a. s. 
 
 


